
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-06-000956-a

Найменування замовника: Департамент освіти та науки Івано-Франківської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40312499

Місцезнаходження замовника: 76019, Україна, Івано-Франківська область, місто
Івано-Франківськ, вул. Кардинала Любомира Гузара,
15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ковалів Світлана Володимирівна, +380342535657,
ekonomichnyl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби текстилю та матраци для комунального
закладу дошкільної освіти (ясел-садка) №37
"Джерельце"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Наматрацник
1200*600

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

30 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Наматрацник
1400*600

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

156 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021



Комплект
постільної білизни

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

540
комплекти

76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Рушник дитячий ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

360 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Рушник дитячий
для ніг

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

180 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Ковдра літня ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

180 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Ковдра зимова ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

180 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Покривала ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

180 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Мішки для
білизни

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

14 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Рушники кухонні
вафельні

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

50 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Подушки ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

180 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Матрац ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

30 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021



Матрац ватний ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

156 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Простирадло для
кушетки

ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

2 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Лляна скатертина ДК 021:2015:
39510000-0 —
Вироби домашнього
текстилю

60 шт 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м.Івано-Франківськ,
вул.Гетьмана Мазепи
164, корпус12

до 10 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

612 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 612800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 064,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 липня 2021 11:18

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 липня 2021 14:22 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 липня 2021 13:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


